
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 13:16:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2014

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2014 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2014 10:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2014 10:30:00
Objeto: contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de recapeamento
asfáltico (material e mão de obra) na Rua Lucas Nogueira Garcês, no trecho entre a Rua Itaboraí
Marcondes e a Rua Vicente Rodrigues Furtado, de acordo com documentos anexos – orçamento,
cronograma físico financeiro, memorial descritivo e projeto – Convênio com a Secretaria Estadual de
Planejamento e Desenvolvimento Regional – Unidade De Articulação Com Municípios, Programa de
Infraestrutura Urbana, com o valor de R$70.000,00 (setenta mil reais) e a contra partida do
município no valor de R$7.364,58 (sete mil, trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e oito
centavos).
Resumo: contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de recapeamento
asfáltico (material e mão de obra) na Rua Lucas Nogueira Garcês, no trecho entre a Rua Itaboraí
Marcondes e a Rua Vicente Rodrigues Furtado, de acordo com documentos anexos – orçamento,
cronograma físico financeiro, memorial descritivo e projeto – Convênio com a Secretaria Estadual de
Planejamento e Desenvolvimento Regional – Unidade De Articulação Com Municípios, Programa de
Infraestrutura Urbana, com o valor de R$70.000,00 (setenta mil reais) e a contra partida do
município no valor de R$7.364,58 (sete mil, trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e oito
centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2014 10:30:00TP 18 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/235bcdfe3782d6062333c30425ef43cc.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2014 00:00:00TP 18 2014 - ANEXOS DO EDITAL COM A PLANILHA OR... Baixar

30/09/2014 00:00:00TP 18 2014 - EDITAL RETIFICADO COM A NOVA DATA ... Baixar

22/09/2014 00:00:00TP 18 2014 - RETIFICAÇÃO E NOVA DATA DE ABERTURA Baixar

22/09/2014 00:00:00TP 18 2014 - ESCLARECIMENTO 01 E RETIFICAÇÃO DO... Baixar

09/09/2014 00:00:00TP 18 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

02/09/2014 00:00:00TP 18 2014 - ANEXOS (PROJETOS, MEMORIAL DESCRIT... Baixar

17/03/2014 00:00:00PP 18 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL - NOVA DATA ... Baixar

26/02/2014 00:00:00PP 18 2014 - ARQUIVO ELETRÔNICO APRESENTAÇÃO DA... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3151656797c22d80b7120d39a742bb3.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57f59d4383743840b6ded6e0a13a848f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3507db3764459c11275bc44cf88a53a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89613bf0b659fc291194c4f5b0da54b1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d3dde22d5776263d423b8a9a43c3f64.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95838587626dc356fc50117bcd49b6ce.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0dffbd87663504a0dc75db3b2c65fe1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dec589e543c9366299d0b736b111e7f5.xls

